Pool-Billard-Club Bassum e.V.

Vereinsheim: Am Schützenplatz, 27211 Bassum

Mitgliedsvertrag

Unterschrift Vorstand:

zwischen dem



Pool-Billard-Club Bassum e.V., Am Schützenplatz, 27211 Bassum					
und					
Name:				GebDatum:	
Straße:			Telefon:		
PLZ/O	rt:				
Aktiv	ve Mitglied:	schaf	ten		
0	Vollbeitrag	mtl.	30,00 Eur	0	(zzgl. 5 € Energiezuschlag)
0	Probejahr	mtl.	20,00 Eur	0	(zzgl. 5 € Energiezuschlag / ohne Schlüssel)
0	Ermäßigt	mtl.	15,00 Eur	0	(jugendliche, unter 18 Jahren)
Der Mitgliedsbeitrag ist jeweils zum 01. eines jeden Monats per Dauerauftrag auf das Vereinskonto zu überweisen. Bei einer Verspätung über den 5. des Monats hinaus, wird ein Säumniszuschlag von 5,00 Euro fällig.					
	<u>rerbindung:</u> illard-Club Bassı	um, IB	AN DE07 29:	15	1700 1110 0313 23, BIC BRLADE215YK, KSK Syke
Mit einer einmaligen jährlichen Umlage – z.B. zum Beziehen der Billardtische – in Höhe von 50 Euro erkläre ich mich einverstanden. Diese Einmalzahlung kann nur durch Vorstandsbeschluß festgelegt werden und ist dann von allen Mitgliedern des Vereins zahlbar.					
Ich erkenne die Satzung des Pool-Billard-Club Bassum e.V. sowie die Vereinsordnung als Bestandteil de Satzung an.					
Die Dauer der Mitgliedschaft ist unbefristet. Die Kündigungsfrist beträgt zwei Monate zum Quartalsende Die Kündigung ist dem Vorstand in schriftlicher Form anzuzeigen.					
	nlüsselinhaber zu sel verlieren soll		insheim verpf	icht	te ich mich zur Übernahme der Folgekosten, falls ich der
Die Mitgliedschaft beginnt am: 0120					
Ort, Datum:					
	rschrift Mitg ive und passive M		(bei M	inde	erjährigen gesetzlicher Vertreter)

Stand: 07-2023